КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 11.  2013                                     с. Куреж                                       № 57-п

Об уточнении адресного

хозяйства

В связи с инвентаризацией жилищного фонда и  упорядочением  адресного  хозяйства  на территории  Курежского  сельсовета с целью  уточнения  схематических  планов населенных  пунктов, названий  улиц и нумерации  домов, квартир, нежилых  зданий и земельных участков, руководствуясь ст.6 Устава Курежского сельсовета,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Жилому дому расположенному по адресу: Красноярский край, Идринский район, с.Куреж, ул.Зелёная 30 присвоить адрес: Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул.Зелёная № 30.

2.Квартира, расположенная на земельном участке  с кадастровым номером 24:14:2901001:125, площадью 1524 кв.м, расположенному в с. Куреж  присвоить адрес: Красноярский  край, Идринский  район, с. Куреж, ул. Зелёная № 30 кв 1

3.Внести уточнение адреса в схематический план села  Куреж.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            Л.С. Лунькова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 11.  2013                                     с. Куреж                                       № 57-п

Об уточнении адресного

хозяйства

В связи с инвентаризацией жилищного фонда и  упорядочением  адресного  хозяйства  на территории  Курежского  сельсовета с целью  уточнения  схематических  планов населенных  пунктов, названий  улиц и нумерации  домов, квартир, нежилых  зданий и земельных участков, руководствуясь ст.6 Устава Курежского сельсовета,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Квартира, расположенная на земельном участке  с кадастровым номером 24:14:2901001:125, площадью 1524 кв.м, расположенному в с. Куреж  присвоить адрес: Красноярский  край, Идринский  район, с. Куреж, ул. Зелёная № 30 кв 1

2.Внести уточнение адреса в схематический план села  Куреж.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            Л.С. Лунькова